
UCHWAŁA NR LXII/750/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wniosku osoby fizycznej z dnia 13 lutego 2024 r. o udostępnienie informacji 

Na podstawie art. 18b, art. 26 ust. 1 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 902) w związku z art. 233 i art. 247 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz.1270 z późn.zm.) 
  

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 
    

§ 1. Poinformować wnioskodawcę o braku możliwości przekazania żądanych informacji. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA9BFDA-EFDB-40FB-9709-DED7AD7E35D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/750/24 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynął wniosek osoby fizycznej z dnia 13 lutego 2024 r. o udostępnienie 
informacji dotyczącej wzrostu zadłużenia gminy. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym organem wykonawczym gminy jest wójt. 
Zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym za prawidłową gospodarkę finansową gminy 
odpowiada burmistrz. Na podstawie art.233 inicjatywa w sprawie sporządzania projektu budżetu należy do 
wyłącznej kompetencji zarządu jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z art.247 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd. 

Zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej obowiązane do jej udostępnienia są 
podmioty będące w posiadaniu żądanych informacji. Mając na uwadze powyższe Rada Miejska Cieszyna, jako 
organ niewykonujący budżetu gminy nie może udzielić żądanych informacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA9BFDA-EFDB-40FB-9709-DED7AD7E35D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/750/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



